


Edição 2.973 | Ano 6
18 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº 157 HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO CNH CIDADÃ. . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VRCAFWAO-G7V9JTAZ-QADLJS9Q-WLE5SZLN
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 

 

ESTADO DA BAHIA  

PREFEITURA DE JACOINA 

 CNPJ 14. 197.586/0001-30 

    ___________________________________________________________________________ 

 

 

Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia. 
Telefone: (74) 3621-2590 

 

DECRETO Nº. 157 DE 11 DE JUNHO DE 2024. 

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO CNH CIDADÃ. 

 

Homologa o resultado do Processo de 
seleção do Programa CNH Cidadã, ano 
2024, do Município de Jacobina, e dá 
outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e 

CONSIDERANDO o Edital Nº 001/2024 – PROGRAMA CNH CIDADÃ;  

CONSIDERANDO a Chamada Pública para credenciamento N° º 001/2024 e Processo 
Administrativo N° 001/2024.  

CONSIDERANDO o Decreto 126/2024 que institui a comissão de organização de 
acompanhamento e fiscalização do Programa CNH Cidadã.  

 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica homologado o resultado do Processo de seleção do Programa CNH Cidadã, 
ano 2024.  

Art. 2º - Modifica as datas de convocação e apresentações, constantes no Art 10, inciso 
IV do Edital 001/2024, para o mês de agosto de 2024, quando haverá nova publicação de 
datas e indicações do Centro de Formação de Condutores credenciados.  

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.  

 

Gabinete do Prefeito, 11 de junho de 2024. 

 

Tiago Manoel Dias Ferreira 

Prefeito Municipal 

Edição 2.973 | Ano 6
18 de junho de 2024

Página 3

DECRETONº 157 HOMOLOGA RESULTADODO PROCESSODE SELEÇÃOCNHCIDADÃ.

Certificação Digital: VRCAFWAO-G7V9JTAZ-QADLJS9Q-WLE5SZLN
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO Nº 157 HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO CNH CIDADÃ.


		2024-06-18T19:30:08-0300




